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 Na zadawane od blisko trzech dekad pytanie o czytanie w całości lub fragmencie co
najmniej jednej książki w ciągu 12 miesięcy poprzedzających badanie twierdząco
odpowiedziało 42% respondentów. Jest to najlepszy wynik od sześciu lat. Mamy nadzieję,
że nasi czytelnicy również znajdują się w tej grupie osób.

 

 

Dzisiaj zaczniemy od czegoś innego, a mianowicie od poradnika „Zjedz tę żabę! 21 metod podnoszenia wydajności
w pracy i zwalczania skłonności do zwlekania” autorstwa Briana Tracy. „Zjedz tę żabę!” to książka dla ludzi biznesu,
to prawdziwe vademecum podnoszenia wydajności w pracy i osiągania z niej zadowolenia.Ta przekonująca
metafora, „ogromna żaba” czekająca na zjedzenie, to twoje największe, najważniejsze zadanie, z którego realizacją
będziesz prawdopodobnie zwlekał, jeśli nie zajmiesz się nim od razu. Jest ona również tym zadaniem, które w
danym momencie może mieć najkorzystniejszy wpływ na twoje życie i pomóc ci w szybkim osiągnięciu
oczekiwanych rezultatów. Rozpoczęcie pracy od połknięcia „żaby” gwarantuje przez cały dzień poczucie
zadowolenia wynikające ze świadomości, że już nic gorszego nie może ci się dzisiaj przytrafić.Dwadzieścia jeden
opisanych tu metod osiągania sukcesu ma za cel poprawę ogólnej wydajności i wzmocnienie twojej pozycji w pracy.
Wiele z podanych w książce pomysłów można też zastosować w życiu prywatnym. Prezentowane strategie to
rodzaj szwedzkiego stołu technik pomocnych w osiąganiu lepszych wyników i poprawianiu wydajności, których
możesz użyć w każdej chwili, w dowolnej kolejności – takiej, jaką uznasz za właściwą. Im szybciej je opanujesz i
zaczniesz stosować, tym szybciej zaczniesz osiągać sukcesy w karierze zawodowej.Brian Tracy jest jednym z
czołowych specjalistów w USA w dziedzinie zarządzania zasobami ludzkimi i organizacji czasu. Ekspert psychologii
sprzedaży, charyzmatyczny mówca, uznany na świecie autorytet i konsultant w zakresie rozwoju osobistego oraz
sukcesu zawodowego wygłasza prelekcje i prowadzi seminaria dla 300 tysięcy osób rocznie. Ponad 1000 firm na
całym świecie korzystało z jego wykładów. Autor licznych bestsellerów, m.in. Pocałuj tę żabę!, Psychologia sprzedaży
czy Potęga pewności siebie twórca programów treningowych, multimedialnych systemów szkoleniowych z zakresu
doskonalenia osobowości, technik sprzedaży, zarządzania oraz planowania strategicznego.

Karolina Wilczyńska jest autorką romansu obyczajowego „Wędrowne ptaki”. Wszyscy kiedyś opuścimy
rodzinne gniazdo, żeby rozwinąć skrzydła. Czasami lot bywa trudny i wydaje się, że zabraknie nam sił. Ale każdy
wędrowny ptak w końcu znajduje drogę do domu.Malwina nigdy nie czuła się tak samotna. Diagnoza lekarska
dotycząca jej zdrowia nie nastraja optymistycznie, ale kobieta nie chce otworzyć się nawet przed najlepszymi
przyjaciółkami. Na szczęście każdy medal ma dwie strony – pobyt w szpitalu poza strachem i niepewnością przynosi
też zauroczenie. Nowy partner Malwiny ma jednak swoją wizję wspólnego życia i wkrótce mieszkanka bloku przy
ulicy Kwiatowej będzie musiała wybrać między miłością a pasją.Nowa książka autorki najpiękniejszej literatury
obyczajowej. Poznaj przyjaciółki z ulicy Kwiatowej i zostań z nimi na dłużej!

 „Sześć tygodni w reno” to thriller kryminalny autorstwa Patricka Quentin. Scenerię "Sześciu tygodni w
Reno" stanowi luksusowa rezydencja w Newadzie. Kaprysowi milionerki bowiem trzy rozwodzące się pary
małżeńskie zawdzięczają przypadkowe spotkanie. Beztroskie dni letniego urlopu w uroczym górskim krajobrazie
zakłóca nieoczekiwanie seria tragicznych "wypadków", spod powłoki radosnego życia w luksusie ukazuje się pustka
moralna amerykańskich sfer wyższych, prowadząca w konsekwencji do zbrodni.

 Dla dzieci na początek października mamy do polecenia książkę Jerzego Broszkiewicza „Wielka, większa i
największa”. Wciągająca od pierwszej strony opowieść o trzech przygodach, jakie przydarzyły się dwójce



sympatycznych, energicznych i inteligentnych dzieci – Ice i Groszkowi. Przygód, z których każda jest bardziej
niezwykła od poprzedniej stąd tytuł książki.W pierwszej z przygód dzieci uwalniają z rąk groźnych porywaczy
małego chłopca, w drugiej odnajdują pasażerów i pilotów samolotu, który rozbił się nad Saharą, zaś w trzeciej ratują
od zagłady z rąk kosmitów całą ziemską cywilizację.

 Zapraszamy do bibliotek oraz księgarni aby statystyki za ten rok były porównywalne do tych za 2020 rok.
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